

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rick's Handelsonderneming  
Rick Terpstra  
Rick / Johan Terpstra  
Deeling 17  
9301 ZT Roden  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400142  
Kundennr.: 19936  
Datum: 1. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400114 vom 01.04.2021; Ihre Referenznr.: MAIL JOHAN 01.04;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	90066		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 830/GL 1040 mm (33921-1.07), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,50	55,00
2	101502		<b>FEP Stecker 13-polig</b> FEP Stekker voor 13 polige aansluiting met 8-pins, zonder trekcontlasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	2,23	111,50
3	11251		<b>SFV 20 A, 1100 - 2000 kg,</b> SCHLEGL Oplooprem, V-model, SFV 20 A, 1100- , V-aansluiting, 120-130/180-220/166 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 39,16 kg	2	Stück	160,00	320,00
4	100981		<b>Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig</b> ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 5 m, met stekker, 2 x bajonetaansluiting (5-polig) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,52 kg	8	Stück	12,00	96,00
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>582,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400142

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL862086668B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400142 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 50,48